Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 214/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal para manutenção em guia
fio, (sarjeta) em via pública na Rua
Antenor K. de Menezes nº 349, no
bairro Rochelle II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a manutenção na sarjeta em via pública da Rua
Antenor K. de Menezes nº 349, no bairro Rochelle II, neste município.

Justificativa:

Munícipes que moram nesta via procuraram por este vereador
solicitando uma visita no local, este vereador esteve in loco e pode constatar
que a atual situação é crítica, e podendo aumentar mais, pois a sarjeta está
danificada devido ao cair de uma arvore, e as pessoas correm risco de
sofrerem acidentes, diante das más condições em que se encontra o local, por
isso pedimos que seja executado os serviços o mais rápido possível, foto em
anexo.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P5B8D6F1W4M4R1V1
		2022-02-14T14:34:39-0300

		2022-02-14T14:34:39-0300